
ZARZĄDZENIE Nr 189/2024 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 30 października 2024 r. 

 

w sprawie wprowadzenia do stosowania „Instrukcji postępowania na głównym stanowisku 

kierowania w przypadku wystąpienia zagrożeń” 

Na podstawie § 15 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 kwietnia 2004 r.  

(Dz. U. z 2004 r., nr 98, poz. 978) w sprawie przygotowania systemu kierowania bezpieczeństwem 

narodowym, § 3 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 września 2004 r.  

(Dz. U. z 2004 r., nr 219, poz. 2218) w sprawie gotowości obronnej państwa oraz § 2 pkt 4 i § 6 

ust. 1 pkt 1 lit. a zarządzenia nr 179/2018 Wojewody Łódzkiego z dnia 31 października 2018  

w sprawie przygotowania systemu kierowania bezpieczeństwem narodowym w województwie 

łódzkim; 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. W celu właściwego funkcjonowania Głównego Stanowiska Kierowania Burmistrza 

Głowna oraz prawidłowej realizacji zadań zatwierdzam i wprowadzam do stosowania „Instrukcję 

postępowania na Głównym Stanowisku Kierowania w przypadku wystąpienia zagrożeń”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Głowna. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 


